
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: ,,Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Wejherowo" 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie: ,,Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Wejherowo" 
w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska  - Przewodnicząca komisji; 

2) Maciej Milewski  - Z-ca przewodniczącej komisji; 

3) Damian Formela  -           Członek komisji; 

4) Zygmunt Hoeft  - Sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie    zamówienia 
publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  WÓJT 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA31BB-E1C9-4A6B-AA10-6ADB3C4A2F5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


